別記様式第１号

                            令和  年  月  日

 高知県知事 濵田 省司 様

                  住  所

                県営住宅   団地  号棟  号室

               氏  名

               電話番号

県営住宅家賃減免（徴収猶予）申請書

 下記の理由により家賃の減免（徴収猶予）を受けたいので、高知県営住宅の設置及び管理に関する条

例第１５条の規定により申請します。

家     賃

                円（月額）

希 望 期 間

令和  年  月  日から 令和  年  月  日まで

入

居

家

族

・

入

居

者

及

び

同

居

親

族

氏    名 続柄 年齢 月   収 職  業 勤務先(電話番号)

 本人

 理由